
 

福岡支店 事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

さて、このたび 弊社 福岡支店を下記のとおり移転することになりましたので謹んで 

ご案内申し上げます。 

これを機に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございます 

ので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具   

   2025 年 6月吉日 

    

   株式会社 浅羽製作所 福岡支店   

支店長  伊豆野 靖   

 

 

記 

      

業務開始日：2025 年 7月 22日（火） 

 

移転先住所：〒810-0001 

福岡県福岡市中央区天神３丁目 15番 24 号 三天第一ビル 8階 

 

 

新電話番号：050-3523-1530 

新 FAX番号：092-791-5230 

      

      

以上   


